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Wykonawcy 









którzy  pobrali  SIWZ 










ze  strony  internetowej 

dot:  postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.  Przebudowa areny lekkoatletycznej stadionu l.a. JUWENIA . 

W związku ze złożonymi zapytaniami oraz prośbą o wyjaśnienie części zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla ww. postępowania Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia i udziela  odpowiedzi na postawione pytania i jednocześnie Zamawiający na podstawie art.38 ust.4 ww. ustawy dokonuje modyfikacji SIWZ jak poniżej:
Pytanie Nr 1 

Zamawiający w rozdziale 2 pkt. 1.2 SIWZ opisał sposób dokonywania oceny warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia zgodnie z, którym Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwa stadiony lekkoatletyczne (pełnowymiarowa bieżnia okrężna z boiskiem naturalnym wraz z infrastrukturą) o długości bieżni 400 m zawierającej minimum 8 torów prostych oraz 6 okrężnych, wraz z zakolami wykonanymi z nawierzchni kauczukowej lub poliuretanowej o pow. całkowitej 7 tyś. m2  i wartości min. 3.500.000,00 zł.   każdy, realizacja których została potwierdzona dokumentami :

-  że roboty te zostały wykonane należycie (np. referencje) .  

- że jeden z obiektów  uzyskał Certyfikat IAAF ,.

Firma nasza istnieje na rynku obiektów sportowych od ponad 18 lat, w tym czasie zrealizowaliśmy blisko 20 stadionów lekkoatletycznych, jednak żaden z tych obiektów nie uzyskał Certyfikatu IAAF. O tym czy obiekt uzyska Certyfikat IAAF decyduje użytkownik obiektu. Podczas żadnej z realizowanych przez nas inwestycji, Inwestor nie zdecydował się na taki krok. Możemy natomiast pochwalić się wieloma obiektami, które posiadają uzgodnienia z PZLA (Polski Związek Lekkiej Atletyki), które są tożsame z wymogami IAAF. 

Na chwilę obecną tylko firma Tamex Obiekty Sportowe S.A. może się legitymować wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat obiektów, które uzyskały Certyfikat IAAF. Inne firmy z tej branży nie posiadają w zakresie swego doświadczenia takich obiektów zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat (w załączeniu wykaz obiektów zweryfikowanych przez PZLA oraz obiektów z Certyfikatem IAAF).

Ponadto w ostatnich 5 latach wykonywaliśmy wiele obiektów, w tym również obiekty o podobnych wymiarach, ale tylko jeden jest o powierzchni większej niż 7.000 m2. Są to oczywiście obiekty pełnowymiarowe o bieżniach okólnych 6 torowych i prostej 8 torowej jak w przedmiotowym zamówieniu, jednak całkowita powierzchnia nawierzchni lekkoatletycznych nie przekracza 7.000 m2. Jeden z naszych obiektów posiada jedynie funkcje lekkoatletyczną (bez boiska piłkarskiego). W związku z powyższym wewnątrz bieżni jest ułożona darń, ale nie jest to boisko piłkarskie.

Dlatego wnosimy do Zamawiającego o miarkowanie warunku i zmianę na następujący:

Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwa stadiony lekkoatletyczne (pełnowymiarowa bieżnia okrężna wraz z infrastrukturą) o długości bieżni 400 m zawierającej minimum 8 torów prostych oraz 6 okrężnych, wraz z zakolami wykonanymi z nawierzchni kauczukowej lub poliuretanowej o wartości min. 3.500.000,00 zł. każdy, realizacja których została potwierdzona dokumentami, że roboty te zostały wykonane należycie (np. referencje) .  

Odpowiedź: 

Zamawiający określając warunek udziału w postępowaniu Wykonawcy w części dot. posiadania wiedzy i doświadczenia dostosował go do zakresu rzeczowego realizacji zadania objętego przedmiotem zamówienia. 


W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie postawionego warunku „posiadania wiedzy i doświadczenia” jednocześnie na podstawie art.38 ust.4 u. Pzp. dokonuje modyfikacji w rozdz. 2 pkt.1.2 SIWZ, który zamiast zapisu jak w SIWZ otrzymuje brzmienie ( po modyfikacji): 

1.2.  Posiadanie wiedzy i doświadczenia

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku :

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie co najmniej dwóch stadionów lekkoatletycznych ( pełnowymiarowa bieżnia okrężna z boiskiem naturalnym wraz z infrastrukturą)  o długości bieżni 400m zawierające minimum 8 torów prostych oraz 6 okrężnych wraz z zakolami o nawierzchni syntetycznej kauczukowej lub poliuretanowej i wartości robót min. 3.500.000,00 mln. złotych każdy z zastrzeżeniem, że wykonawca wskazując wykonanie dwóch stadionów minimum na jednym z nich ma wykazać wykonanie nawierzchni syntetycznej kauczukowej lub poliuretanowej zgodnie z oferowaną nawierzchnią w ofercie. Realizacja tych obiektów ma zostać potwierdzona dokumentem, że roboty te zostały wykonane należycie ( np. referencje).
Pytanie Nr 2 
W rozdziale 1 pkt. 2 SIWZ zostały opisane przez Zamawiającego parametry nawierzchni syntetycznej oraz dokumenty mające potwierdzić jakość oferowanej nawierzchni. Wśród tych dokumentów jest Autoryzacja producenta nawierzchni wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię (należy załączyć stosowny dokument w oryginale). Otrzymanie takiego dokumentu na etapie składania oferty przetargowej może się wiązać z wieloma problemami natury formalnej. Czy Zamawiający rozważy możliwość odstąpienia od wymogu dołączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko w zakresie dostarczenia przez wykonawcę  ww. dokumentu.

Pytanie Nr 3 

W przedmiarze będącym załącznikiem do SIWZ dotyczącym bieżni i boiska umieszczono zestawienie sprzętu sportowego. Zamawiający żąda aby całe wyspecyfikowane wyposażenie posiadało stosowne Certyfikaty IAAF. Tymczasem certyfikacja IAAF dotyczy tylko sprzętu zawodniczego w tym asortymentu będącego stałym lub ruchomym wyposażeniem urządzeń lekkoatletycznych. Nie dotyczy to sprzętu pomiarowego i pomocniczego obsługi technicznej i sędziowskiej oraz asortymentu służącego do zabezpieczenia sprzętu przed złymi warunkami atmosferycznymi. Zwracamy się z prośbą o sprostowanie w tym zakresie.

Odpowiedź: 

Projektant  wprowadzając zapis „wyposażenie i osprzęt z certyfikatem IAAF wg. załącznika do poz. 137 przedmiaru robót” dokonał go nieprecyzyjnie .

W tym zakresie należy mieć na uwadze informacje zamieszczone na stronie internetowej PZLA   Lista obiektów : urządzeń, sprzętu posiadających certyfikat IAAF   http://www.pzla.pl/zwiazek.php

Otrzymują: 

1. Adresat

2. a/a 

